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İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI’NA, 
 
 
 Açıklanacak Özel durum: 
 
Güney Irak’ta Yatırım 
 
Coca-Cola İçecek A.Ş. (CCİ), iştiraki CC Beverage Limited aracılığıyla Kuzey Irak’ta 2006 
yılından beri faaliyet göstermektedir.  
 
Organik büyümenin yanında stratejik satın alımları da öngören uzun vadeli büyüme 
stratejimizin bir uzantısı olarak, bugün 
 
a) Güney Irak’ta yatırım yapmak amacıyla Hollanda’da 18.000 Euro sermaye ile kurulmuş ve 
%100’ü Şirketimize ait olan Waha Beverages B.V. (WahaBev)’in %23,60 hissesi The Coca-
Cola Company’nin %100 iştiraki olan European Refreshments (ER)’a nominal değer üzerinden 
4,248 Euro bedelle satılmıştır. Aynı zamanda; 
 
b) WahaBev ile Irak’ta mukim Al Waha for Soft Drinks, Mineral water and Juices LLC (Al 
Waha)’nın mevcut ortakları arasında, Al Waha’nın %85 hissesinin WahaBev tarafından satın 
alınmasına ilişkin bir Hisse Satın Alma sözleşmesı (Sözleşme) imzalanmıştır.  
 
Al Waha Güney Irak’ta alkolsüz içecek üretimi, satışı ve dağıtımı işleriyle iştigal etmektedir. 
 
Anlaşmaya göre, WahaBev, işlemin kapanışında ödenecek 133.750.000 USD satış fiyatı 
karşılığında, Al Waha’nın %85 hissesine sahip olacaktır. Söz konusu satın alma tutarı, 
WahaBev’de yapılacak sermaye artırımına CCİ ve ER’nin pay oranları doğrultusunda 
katılımıyla karşılanacaktır. İşlemin sonuçlandırılması anlaşmadaki şartların yerine getirilmesine 
ve ilgili mercilerden gerekli tüm izin ve onayların alınmasına bağlı olup işlemin 
tamamlanmasını takiben CCİ’nin Al Waha’daki dolaylı payı yaklaşık %65 olacaktır. 
 
Al Waha Güney Irak’ta 2 şişeleme ve 1 preform üretim tesisine sahiptir. Halihazırda Crystal ve 
Waha markalarını satan Al Waha, 2010’da toplamda tahmini olarak 55 milyon ünite kasa satış 
hacmi ve 116 milyon USD net satış kaydetmiştir. 
 
CCİ için önemli büyüme potansiyeli gösteren Irak’ta 32 milyon olan nüfusun %68’i 30 yaşın 
altındadır. Irak’taki alkolsüz içecek pazarının 425 milyon ünite kasa olduğu tahmin edilmekte 
olup, gazlı içecekler bu pazarın 250 milyon ünite kasasını oluşturmaktadır.  
 
Bu açıklamada bahsi geçen işleme ilişkin olarak, Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından daha 
önce 30 Haziran 2011 tarihli karar ile Seri:VIII, No:54 sayılı Tebliğ’in 15 maddesi kapsamında 



 

 

  
içsel bilginin açıklanmasının ertelenmesi kararı verilmiştir. Bu kararlar; piyasaya yönelik olası 
müdahalelerin önlenmesi, şirketimizin yasal haklarının ve menfaatinin korunması ve satın alma 
sürecinin adil, eşit ve tarafsız bir şekilde gerçekleşmesinin sağlanması amacıyla SPK tebliğleri 
uyarınca verilmiş olup erteleme sebebi ortadan kalkar kalkmaz işbu açıklama yapılmıştır. 
 
Konu ile ilgili bir gelişme olması halinde kamuyla paylaşılacaktır. 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: VIII, No: 54 sayılı Tebliği’nde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 
 


